מונד ורו"ח צבי פרידמן

כ' בחשון התשע"ז (21.11.2016) תאריך הישיבה:

עו"ד ברוך אדלר, עו"ד טלי יהושע ועו"ד אופיר סעדון בשם המערערים:
עו"ד יורם הירשברג בשם המשיב 1:

ן פסק-די
השופט י' עמית:

ערעור על פסק דינה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה),

התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין או החוק) (כב' השופט מ' אלטוביה, רו"ח א'

מונד ורו"ח צ' פרידמן), בו נדחו העררים שהגישו המערערים על שומות מס שבח ומס

רכישה שהוצאו להם על ידי המשיב, לאחר שנקבע כי הסכם האופציה שנחתם בין

הצדדים אינו אלא הסכם מכר.

תמצית הרקע עובדתי

ביום 7.2.2010 התקשרו המערערות 2-1, שתי חברות יזמיות (להלן: .1

הסכם אופציה אינו עניין של מה בכך; הכל יודעים, ודאי

באי-כוחם המלומדים של המערערים, לשם מה נכנסים צדדים בהסכם אופציה למכירת

נכס במקרקעין דיקא; הקלות המס הניתנות עם כריתת ההסכם, הן שיקול ותמריץ מרכזי

לבאים בהסכם מסוג זה, ודאי בנסיבות הללו, חלף עסקת מכר (ראו בדברי ההסבר לחוק

המקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (תיקון מס' 58), ה"ח 294). במצב עניינים

זה, ומתוך ההנחה כי סיווג ההסכם כ'הסכם אופציה' שימש אינטרס בלעדי של